מהמוקד להגנת הפרט מיסודה של ד"ר לוטה זלצברגר
רח' אבו עוביידה 4, ירושלים, 97200
טל: 02-6283555; פקס: 02-6276317

המבקשים

נגד

1. **המפקד הצבאי לאיזור הגדה המערבית**
2. **היוע"ץ המשפטי לגדה המערבית**
ע"י פרקליטות המדינה
משרד המשפטים, ירושלים

המשיבים

בקשה בהולה לדיון נוסף

זוהי בקשה לקיום דיון נוסף בהתאם לסעיף 30(ב) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב] תשמ"ד-1984, בפסק דינו של בית המשפט הנכבד בג"ץ 3872/21 שלבי נ' המפקד הצבאי באזור גדה המערבית, שניתן ביום 23.6.2021.

פסק הדין, שניתן פה אחד מפי כב' השופטים י" עמית, ד' מינץ וע' גרוסקופף, דחה את עתירתם של המבקשים למתן צו מוחלט שיורה למשיב 1 להימנע מהפעלת סמכותו לפי תקנה 119 לתקנות ההגנה (שעת חירום), 1945 (להלן: "תקנה 119"), לרבות החרמה, הריסה או פגיעה בכל דרך אחרת בבית משפחת המבקשים, הממוקם בכפר תרמס עי"א שבנפת רמאללה.

ביום 27.6.2021, פנו המבקשים בבקשה נוספת להרכב הנכבד שנתן את פסק הדין מושא בקשה זו, וביקש להורות על דחיית מועד פקיעת הצו הארעי שהוציא בית המשפט במסגרת העתירה, בשל הזמן הרב הנדרש לפינוי הבית ועוד לנוכח העובדה שהמבקש 2 נמצא בעיצומה של תקופת מבחני התוג'יהי, המקבילה לתקופה מבחני הברות. כמו כן, ציינו המבקשים כי ברצונם לשקול את האפשרות להגשת בקשה לדיון נוסף בעקבות פסק הדין, דבר שעל פי סעיף 4 לתקנות סדר הדין בדיון נוסף, תשמ"ד-1984 ניתן לעשותו תוך 15 ימים. בו ביום ניתנה החלטה הדוחה את הבקשה.

מיצוי הליכים

36. ביום 19.5.2021 נשלחה הודעה משותפת על ייצוג, ובה צויין כי העותרת ייפתה את כוחן של הח"מ לטפל בכל הקשור להפעלת סמכותם ע"פ תקנה 119 לתקנות ההגנה (שעת חירום) 1945.

37.

הוא מגיע לבית העותרים כאורח וישן בחדר נפרד, הוא אינו משתף את העותרת במתרחש בחייו, מלבד דברים הקשורים לילדיהם הקטנים. אף ילדיהם המשותפים המתגוררים בארה"ב אינם בקשר סדיר עימו.

71. בהשאלה ניתן לציין כי אף בדין הישראלי, לשהות כל כך ארוכה בחו"ל יש השפעה על תוקפו של מעמד בישראל. על פי תקנות הכניסה לישראל, התשל"ב-1972, מי ששהה מעל 7 שנים מחוץ לישראל, מעמדו בה פוקע מאליו. עוד ניתן להוסיף בהקשר זה כי עד לפני כשני עשורים נהגה מדינת ישראל להפקיע את תושבותם של תושבי הגדה המערבית באם לא שבו למולדתם משך מעל 5 שנים.

72. משכך יש לבחון את שאלת הזיקה, כפי שמנחה הפסיקה של בית משפט נכבד זה **בעניין מרעי**, בשני מישורים: מישור הסמכות ומישור שיקול הדעת.